

二、开标一览表（格式）

2.1 开标一览表

投标人名称：安康大秦路通建设工程有限公司

项目编号： HGYACG-2025043

项目名称	投标报价（元）	服务期限	服务质量要求
岚皋县 2025 年度中央财政林业草原生态保护恢复资金(森林修复)项目(第二批)	大写：叁佰叁拾肆万伍仟肆佰元整 小写：3345400.00元	自合同签订之日起至2025 年 12 月 30 日前完成全部项目内容	合格，须符合国家相关政策执行标准

注：1、本表价格应按投标总价填写。

2、报价精确到小数点后两位。

3、投标人所报投标报价不得超出本项目最高限价，否则按无效文件处理。

法定代表人：（盖法定代表人私章）

投标人单位：安康大秦路通建设工程有限公司（公章）

日 期：2025年11月05日

(二) 投标分项报价表 (格式自拟)

投标人名称: 安康大秦路通建设工程有限公司 项目编号: HGYACG-2025043

序号	林班	项目	规格/指标	作业面积 (亩)	单位	数量	单价	小计 (元)	备注
一	63林班	综合抚育		3505.00		8133		1172752.00	
1		疏伐	1.50工日/亩		工日	5258	155.00	814990.00	
2		修枝	0.50工日/亩		工日	1753	126.00	220878.00	
3		割灌	0.32工日/亩		工日	1122	122.00	136884.00	
二	67林班	综合抚育		1213.00		2813		405637.00	
1		疏伐	1.50工日/亩		工日	1819	155.00	281945.00	
2		修枝	0.50工日/亩		工日	606	126.00	76356.00	
3		割灌	0.32工日/亩		工日	388	122.00	47336.00	
三	64林班	综合抚育		213.00		495		71378.00	
1		疏伐	1.50工日/亩		工日	320	155.00	49600.00	
2		修枝	0.50工日/亩		工日	107	126.00	13482.00	
3		割灌	0.32工日/亩		工日	68	122.00	8296.00	
四	73林班	综合抚育		1449.00		3361		484647.00	
1		疏伐	1.50工日/亩		工日	2173	155.00	336815.00	
2		修枝	0.50工日/亩		工日	724	126.00	91224.00	
3		割灌	0.32工日/亩		工日	464	122.00	56608.00	
五	74林班	综合抚育		1620.00		3759		542028.00	
1		疏伐	1.50工日/亩		工日	2430	155.00	376650.00	
2		修枝	0.50工日/亩		工日	810	126.00	102060.00	

3		割灌	0.32工日/亩		工日	519	122.00	63318.00	
六	115林班	综合抚育		2000.00		4639		668958.00	
1		疏伐	1.50工日/亩		工日	3000	155.00	465000.00	
2		修枝	0.50工日/亩		工日	1000	126.00	126000.00	
3		割灌	0.32工日/亩		工日	639	122.00	77958.00	
七	岚皋县国营林业总场			10000				3345400.00	
总 计（人民币元）				3345400.00					

- 注：1、本表应按“投标人须知”规定的要求填写。
2、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
3、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
4、报价精确到小数点后两位。
5、根据实际情况对具体附属服务项目进行说明。

法定代表人：（盖法定代表人私章）

投标人单位：安康大秦路通建设工程有限公司（公章）

日 期：2025年11月05日